
          CONSILIUL LOCAL                  
 AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG               
       

H O T Ă R Â R E A NR. 38 
DIN  31 03 2010 

Privind închirierea directă către S.C.Roesta S.R.L. a unor terenuri ocupate de 
chioşcuri şi tonete ambulante de comercializare presă 

 
  Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă ordinară în data 

de 31 03 2010; 
              Luând în discuţie raportul primarului înregistrat sub nr.6997/22 03 2010    
 prin care se propune închirierea directă către S.C.Roesta S.R.L. a unor terenuri ocupate 
de chioşcuri şi tonete ambulante de comercializare presă, deţinută până în prezent cu titlul 
de chirie de către S.C.”Haiducii Muscelului” S.R.L.;  

  În conformitate cu prevederile art.36 alin. (2) lit.”c”, din Legea administraţiei 
publice locale nr.215/2001 cu modificările şi completările ulterioare ; 
 Văzând avizele  comisiilor  de specialitate nr.1 şi 5  ale  consiliului local ; 
  În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 
            ART.1. Se aprobă închirierea directă către S.C.Roesta S.R.L. a unor terenuri 
ocupate de chioşcuri şi tonete ambulante de comercializare presă, deţinută până în 
prezent cu titlul de chirie de către S.C.”Haiducii Muscelului” S.R.L. 
  Închirierea operează de la data comunicării prezentei hotărâri, după ce, în 
prealabil, Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice din cadrul Primăriei 
Municipiului Câmpulung, va notifica S.C.”Haiducii Muscelului” S.R.L., despre încetarea 
contractului încheiat cu aceasta.   
  Suprafeţele vor fi stabilite de către Serviciul Tehnic din cadrul Primăriei 
Municipiului Câmpulung prin întocmirea de schiţe, care vor fi anexe la contractul de 
închiriere. 
 ART.2. Termenul de închiriere este până la finele anului 2010. 
 ART.3. Începând cu data comunicării acestei hotărâri, îşi încetează aplicabilitatea 
contractul de închiriere nr.55/1997.  
            ART.4. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Juridic, Serviciul Tehnic, Serviciul Administrare Venituri Persoane Fizice şi Juridice şi 
directorul economic din cadrul Primăriei Municipiului Câmpulung. 
           ART.5.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Prefecturii Argeş şi Primarului Municipiului 
Câmpulung. 
 
 
 PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                        CONTRASEMNEAZĂ  
                                                                               S E C R E T A R, 
        MARIA COTENESCU                     NICOLAE GHINEA 
DN/NB/1EX. 


